
Bosna i Hercegovin a
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAEKO-NERETVANSKA ZUPANITE
OPCINA EITLUK
.NAiELNIK-

Broj:02-16-1694-5118
iitluk, 24. srprt1a2018. godine

Na temelju dlanka 69. stavak 1., todka b) i stavak (3), dlanka 70. stavak 1.,4. i 6. i dlanka
ll1. Zakona o javnim nabavama("SluZbeni glasnik BiH",broj:39114), te dlanka 41. todka 6. i
21. Statuta opiine elttut ("SluZbeno glasilo Op6inskog vije6a"opiine eitluk',, broj:210g,610g i
3ll3), na preporuku Povjerenstva zajavnu nabavu op6ine eitluk, broj: 02-16-1694-4118 od
24.07.2018.godine, o poni5tenju postupka javne nabave, a sukladno Rje5enju lJreda za
razmattanje Zalbi Filijala Mostar, broj: JN2-03-07-1-873-9/18 od 19.O7.20l8.godine, Nadelnik
opdineiittuk donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

ilanak 1.

Na temelju Rje5enja Ureda zarazmatranje Zalbi Filijala Mostar, broj: JN2-03-07-l-573-
9/18 od 19.07.20l8.godine, poni5tava se postupak javne nabave usluga:;'Prijevoz uienika
osnovnih Skola i subvencionirani prijevoz uienika srednje Skole u Skolskoj
20l8l20l9.godini", Tender broj:02-16-1694118, objavljen u sustavu javnih nabava, obavijesti
o nabavi, broj:1270-l'2-25-3-24l18 od 08.06.2018.godine, iz razloga Sto je u pokrenutom
Zalbenom postupku Ured za ruzmatranje ialbi Filijala Mostar, poni5tio Tendersku
dokumentaciju broj:02-16-1694118 u potpunosti, zajedno s Obavijesti o nibavi broj:1270-l-2-
25-3-24118 od 08.06.2018.godine, te ustvrdio u obrazloZenfu Rje5enja da su se stekli uvjeti za
poni5tenje postupka javne nabave u potpunosti, primjenorndlanka 9-3. stavak (7) i dlanf 111.
stavak l.todka d) Zakona o javnim nabavama.

ilanak 2.

Zaizvrlerye ove odluke zaduluje se i ovla5iuje povjerenstvo zajavne nabave koje je
imenovano posebnom odlukom u okviru danog djelokruga rada.

ilanak 3.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici opiine eittut<: www.citluk.ba istovremeno s
upuiivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ilanak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su
sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno dlanku 71. stavak 2. Zakona o javnim
nabavama.



str"2"-

Obrazloienje

Postupak jat,ne nubave pokrenut je Ocllukom o pokretanju postupko.javne nabat,e broj;
02- 1 6- 1 691/ I B od 2 5.n'ovnj a 20 I 8. godine.

Jovna nahava f e provedena putem otvorenog postupka. o prema kriteriju "na.iniia cijena".
Obaviiest o nabavi brq: 1270-1-2-25-3-21itB objavljena je dano 0B.06.20tB.godine u

informacij,ski ,sustav"E-nabuve" no portolu javnih nabava, a saietak obavilesti o nabavi objavljen
.f e u "Sluibenom gla.sniku BiH", bro.jl1ilB od 15.06.2018.godine.

Prema pi.wenirn obovi.le.stimn il2vje.icu,sct prtrtala "E-nabaye" predmetnu tender.sku
dokumenlaciju .je preuzelo 6(.iesI) 1tonuditeljat'kontlidata i to;

I BBS Europe
2.Ekapija d.o.o.
3.Duga tours d.o.o. Citluk
4. Globtour d. o. o. Me dugorj e
5.P.A.P. Tours d.o.o. Citluk.
6. Toni traye I d. o. o. (') filuk
Danct I9.06.2018.godine izjavllena je ialba no tender.sku doktmentacifu od strune

ponuditelia Globtour d.o.o. Medugorje, zastupanog po punomotniku Nermin Vila, odletniktr iz
Saraieva,u kojoj se navodi da Tenderska dokumentacija nije saiinjena u skladu sa Naptrtkom za
pripremu modela tenderske dokumentacife, i da je pogreino primjenjen Zokona o Javnint
nabavama BiH, te .se predlaze poniiten;fe tenderske dokumentacije, kao i naknada tro,ikova
.\astattli61r1i61 ialbe na tender.ski dokument. Ligovorno tijelo je u cijelosti orlbacilo navode ialiteljcr,
Iz.ioinienient o zallti, broi;02-16-1691-2118 od 25.06.2018.godine, smatrafttci tla fe ialbct
neutemelfena, te .fe, nakon .ito .le utvrdilo tlu le iulba provoyremena, clopuitenu i ulozena otl
ovlailene osobe, istu pro,slijedilo LIredu za razmatronje ialbi Filijata Mostar, sa Iz.jainjenletll po
ialbi, bro.i:02-16-1691-2/18 od 25.06.2018.godine, te cjelokupnu tenclersku clokumenru,,iju.

(Jred za razmalranje ialbi Filiiala Mostar, rjeiovajuti po iatbi ponuditella Globtour
d.o.o. Medugorje, donio.fe Riesenje,brqi; Jl{2-03-07-1-873-9/18 od 19.07.20tB.godine, kojim ie
poniitio kompletntt tender.sku dokumentaciju, brol.02-16-1691/18, zajedno s Obat,ifesti o nahavi
broi.l270-1-2-25-3-21''i'18 od 0B.06.201B.gocline, te usvrdio u obrazloZenju Rfe.ienja ria su "se

stekli uuieti za poniitenje po,stupka .javne nabave u potpuno.sti, primjenom ilanka 93.stavok 7) i
ilanka lll.stavak l) toiko d) Zakctnao javnimnabayoma.

Iz naprijed navedenih razloga, rijeieno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moie
prijema ove odluke.

se izlcnili zcrlbct, najka.snije u roku l0 (deser) duna od dctna

Dostavljeno:

1. Ponuditeiima/svima
2. Pismohrana

IK


